J & M ę i J / f f 66 h!
A dres R edakcji I A d m inistracji: gSffl raf JBBlB MB za wyraz> najmniej 20 kop. — 66 h. Wyrazy

Lwów ul Sokoła 1 4 Bł -W itłustemi czcionkami liczą się podwójnie.

W I E C Z O R N A l

wychodii codziennie o godzinie 1-ej o o południu.

Nr. 2189. Lwów, niedziela dnia 17. (4.) stycznia 1915. Rok V.

Sochaczew-Bolim ów.
Pod Tarnowem.

Ra froncie russKo-austrpnieim liiiii.
ZE SZTABU ZWIERZCHNIEGO

NACZELNEGO WODZA.
Urzędownie 16. (3.) stycznia.
Na wszystkich frontach naszej dyslokacji noc

na 15 (9) stycznia i cały następny dzień minął
stosunkowo spokojnie, jedynie na lewym brze
gu W isły i głównie na froncie Sochaczew -
Bolim ów ostrzeliwano się z dział i karabinów.